
 

 

 
 

 

 
 

Mnoho hudebních úspěchů 

Vám přeje 

  

Kytarový diář 

na rok 

2013 

www.klasicka-kytara.cz 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Leden 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Únor 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Březen 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Duben 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
cvičení 1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
cvičení 16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Květen 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Červen 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Červenec 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Srpen 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Září 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Říjen 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Listopad 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

 



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

 

Prosinec 2013 
Den Technika Etudy Přednes 

Doba cvičení 

„od – do“ 
1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      



www.KLASICKA-KYTARA.cz 

www.KLASICKA-KYTARA.cz 

Den Technika Etudy Přednes 
Doba cvičení 

„od – do“ 
16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      
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Nápady a poznámky 
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